КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

                                                     СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»____________
                                                             РЕШЕНИЕ

23 сентября 2015 года                                                                                                      № 2
О назначении публичных слушаний по вопросу
разработки градостроительной документации

по объектам, включенных в программу «Расширение

сети газопроводов и строительство объектов газификации

на территории Калужской области»
              Сельская Дума Сельского поселения «Деревня  Прудки», руководствуясь нормами ст.44 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня  Прудки»,
                                                              РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу разработки градостроительной документации по объектам, включенных в программу «Расширение сети газопроводов и строительство объектов газификации на территории Калужской области» («Уличные газопроводы деревня Голухино, деревня Гурьево, деревня Березенки, деревня Соловьиные зори Малоярославецкого района») государственной программы Калужской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Калужской области»   на 28 сентября 2015г. на 15 час.  00 мин. в здании администрации сельского поселения «Деревня Прудки».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО СП «Деревня Прудки»                                                     Л.В.Бычкова